
Nr. 1218 Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation torsdag den 27. januar 2022 

Nøgleord:  Guds herlighed.  

Godmorgen. I dag er det jo torsdag, det er jo sådan en dejlig dag torsdag den 27. januar 2022, og vi skal have 

morgenmeditation nummer 1218. Vi skal lige sige tillykke til Leon med hans fødselsdag i dag, tillykke Leon, 

det bliver en smuk dag til dig i dag. Okay. 

Se i går havde vi på skolen en rigtig fantastisk darshanaften. Vi kan sige, vi havde nogle af eleverne, der var 

kommet igennem nåleøjet, som det hedder, ind på den anden side hvor Guds herlighed er til stede. Guds 

herlighed, Guds kærlighed, kærlighed og visdom, åndelig vilje, guddommelig kærlighed. Det var også ret 

fantastisk at opleve at være til stede i, og se den store udvikling og udvidelse af deres bevidsthed som var til 

stede i går. Det er det, jeg ønsker, med alle folk kan komme dertil, at de siger, de kan træde ind i den ophøjede 

bevidsthed og leve i den ophøjede bevidsthed hver eneste dag. Der ingen personlighed, man er gået fra sjæl til 

åndeligheden. Man kan sige, det var helt fantastisk, og ordene kan ikke dække det, dække den indre 

afklarethed og den indre visdom. 

Hvad skal vi meditere på i dag? Vi skal meditere på Guds herlighed, Guds kærlighed og Guds visdom. Det 

kunne være en god ide, hvis I oplever energioverførslerne, der passer til de her ting, der hedder Guds 

herlighed, Guds kærlighed, Guds visdom, men det kommer til jer, næste gang vi ses.  

Vi mediterer i dag på Guds herlighed, Guds kærlighed, Guds visdom og på den åndelige viljesenergi.  

Vi udvider meditationen til at meditere på Shamballah, Sanat Kumaras ashram, Kristus tilsynekomst og 

solenglen inde i jeres hjerter. Prøv at se om I kan forene jer i det også Sanat Kumara, Shamballah, Kristi 

tilsynekomst, Hierarkiet og så solenglen i jeres hjerter eller ikke hjertechackraet i hovedcenteret. 

Nøgleordet i dag er Guds herlighed.  

Til sidst der sender vi fjernhealing ud til verden igennem Guds herlighed og Guds kærlighed. Vi forestiller os, 

hvilke store dimensioner det er, det kan være svært at opfatte. Herlighedens håb igennem kærlighed. 

Så er vi kommet dertil, hvor jeg ønsker jer godmorgen og ønsker jer en fantastisk god dag, og tak fordi I 

lyttede med. Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland.  
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